[bookmark: _GoBack]様式第3号(第8条関係)

赤磐市新婚世帯家賃補助金請求書(前期分・後期分)

年　　月　　日

赤磐市長　　　　　　　様
申請者
住所　赤磐市
氏名
電話

　　　　年　　月　　日付け、　　　第　　　号で交付決定通知のありました赤磐市新婚世帯家賃補助金について、赤磐市新婚世帯家賃補助金交付規則第8条第1項及び第2項の規定により、下記のとおり請求します。

記

1　請求金額　　　　　　　　　年度　前・後期　請求金額　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(月額10,000円×　　　箇月)

2　請求期間　　　　　　　　　年　　　月分から　　　　年　　　月分まで

3　添付書類　　　　家賃領収書の写し又は家賃を支払ったことを証明できる書類

4　振込指定口座
	口座名義
※申請人と同一であること
	フリガナ

	　氏名

	金融機関名及び店舗名
	預金種別
	口座番号

	　　　　　　銀行
　　　　　　金庫・農協　　　店
	普通・当座

　※振込指定口座に係る通帳の見開き部分の写し等、上記内容が確認できるものを添付すること。

　※表題の前期分・後期分の区分欄は、該当項目に○印をつけてください。
　　・前期分　4月から9月までの期間において支給対象となる家賃補助金
　　・後期分　10月から翌年3月までの期間において支給対象となる家賃補助金